
POWIATOWY ZAKŁAD TRANSPORTU W OPATOWIE __________________________________________ 
ul. Henryka Sienkiewicza 17       27-500 Opatów 
tel. +48 797 994 810         e-mail: ptz@opatow.pl 
NIP 8631703749         REGON 384165249 
 

Godz. Km Lp. Przystanki 

7:30 0 1.  OPATÓW / ul. Sempołowskiej / 01 
7:37 2,6 2.  OFICJAŁÓW / 9 / (bar) / 01 
7:40 3,7 3.  OKALINA KOLONIA / 0730 / (skrz. 9) / 01 
7:42 5,1 4.  TUDORÓW / 0730 / (za drogą do wsi) / 01 
7:44 6,4 5.  KARWÓW / (skrz. dg.) / 01 
7:46 8,2 6.  NIKISIAŁKA MAŁA / 0730 / (świetlica) / 01 
7:49 8,8 7.  NIKISIAŁKA MAŁA / 730 / (przed Malicami) / 03 
7:51 10,3 8.  MALICE KOŚCIELNE / 0730 / 02 
7:53 11,5 9.  ADAMÓW / 337006 / 01 
7:55 12,5 10.  MĘCZENNICE KOLONIA / 337006 / 01 
7:57 13,7 11.  MĘCZENNICE / 0730 / 03 
8:01 14,6 12.  MALICE / 0730 / 03 
8:04 16,8 13.  ŻURAWNIKI / 337044 / 02 
8:07 17,8 14.  LESZCZKÓW / 0731 / 02 
8:12 21,6 15.  WŁOSTÓW / 9 / 03 
8:13 22,5 16.  WŁOSTÓW / 9 / 01 
8:15 24,3 17.  OKALINA / 9 / CPN / 02 
8:17 25,2 18.  OFICJAŁÓW / 9 / (bar) / 02 
8:26 27,9 19.  OPATÓW / ul. Sempołowskiej / 01 
Prędkość komunikacyjna 33,6 

Objaśnienia 
oznaczeń: 

3 - kursuje w środy 
m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII 
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 
w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała 
Vt - prędkość techniczna 
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej 

 



POWIATOWY ZAKŁAD TRANSPORTU W OPATOWIE __________________________________________ 
ul. Henryka Sienkiewicza 17       27-500 Opatów 
tel. +48 797 994 810         e-mail: ptz@opatow.pl 
NIP 8631703749         REGON 384165249 
 

Godz. Km Lp. Przystanki 

11:30 0 1.  OPATÓW / ul. Sempołowskiej / 01 
11:37 2,6 2.  OFICJAŁÓW / 9 / (bar) / 01 
11:40 3,7 3.  OKALINA KOLONIA /0730 / (skrz. 9) / 01 
11:42 5,1 4.  TUDORÓW /0730 / (za drogą do wsi) / 01 
11:44 6,4 5.  KARWÓW / (skrz. dg.) / 01 
11:46 8,2 6.  NIKISIAŁKA MAŁA / 0730 / (świetlica) / 01 
11:49 8,8 7.  NIKISIAŁKA MAŁA / 0730 / (przed Malicami) / 03 
11:51 10,3 8.  MALICE KOŚCIELNE / 0730 / 02 
11:53 11,5 9.  ADAMÓW / 337006 / 01 
11:55 12,5 10.  MĘCZENNICE KOLONIA / 337006 / 01 
11:57 13,7 11.  MĘCZENNICE / 0730 / 03 
12:01 14,6 12.  MALICE / 0730 /03 
12:04 16,8 13.  ŻURAWNIKI / 337044 / 02 
12:07 17,8 14.  LESZCZKÓW / 0731 / 02 
12:12 21,6 15.  WŁOSTÓW / 9 / 03 
12:13 22,5 16.  WŁOSTÓW / 9 / 01 
12:15 24,3 17.  OKALINA / 9 / (CPN) / 02 
12:17 25,2 18.  OFICJAŁÓW / 9 / (bar) / 02 
12:26 27,9 19.  OPATÓW / ul. Sempołowskiej / 01 
Prędkość komunikacyjna 33,6 

Objaśnienia 
oznaczeń: 

3 - kursuje w środy 
m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII 
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 
w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała 
Vt - prędkość techniczna 
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej 

 


